

Hürriyet

SALI, 15 Nisan 1997

11

Dikmen'e Gökkus

TÜRK Kadınlar Birliği, Dikmen'de Gökkuşağı Toplum Merkezi'ni hizmete açtı. Merkez'de, okuma-yazma, üniversiteye hazırlık, dikiş-nakiş ve halı doku-

ma kursları düzenlenecek.

Merkez'in açılışını Kadın ve Aileden Sorumlu Devlet Bakanı Işıl Saygın, Türk Kadınlar Birliği Genel Başkanı Sema Kendirci ve

Çankaya Belediye Başkanı Doğan Taşdelen birlikte yaptı. Bakan Saygın açılışta yaptığı konuşmada, Cumhuriyet'in ilk yıllarında kurulan ve Türkiye'nin önde gelen sivil toplum örgütlerinden biri olan Türk Kadınlar Birliği'ne destek vereceklerini belirterek, Merkez'in bölgedeki kadınlara büyük yarar sağlayacağını vurguladı.

Saygın, "Hepimizin ortak amacı kadının toplumsal yaşamın tüm olanaklarına erkeklerle eşit bir şekilde katılmasını sağlamaktır" dedi. Saygın, bu çabada sivil toplum örgütlerinin güçlerini birleştirmeleri gerektiğine işaret etti. Bakanlık olarak sıkı bir işbirliği içinde oldukları gönüllü kadın kuruluşları ile eğitim, istihdam, sağlık ve hukuk komisyonları oluşturduklarını anlatan Saygın, yakında bir eğitim seferberliği başlatacaklarını duyurdu.

ÜCRETSİZ AVUKAT-DOKTOR

Birlik Başkanı Kendirci ise, Merkez'e haftada bir avukat ve doktorun gelerek kadınların hukuki ve sağlık sorunları ile ücretsiz olarak ilgileneceklerini söyledi.

Toplum Merkezi için bina tahsisinde bulunan Doğan Taşdelen de, Atatürk ilke ve inkılapları ile Cumhuriyet'in ilelebet yaşaması için kadınlara ve annelere büyük görevler düştüğünü söyledi. Taşdelen, "İnsan çiçek gibidir, çiçeği de büyüten analarımız, kadınlarımızdır. Çiçeği güneşe gönderin, laikliğe gönderin, onlar Atatürk'e el çırpın oradan" diye konuştu.

■ Hülya GÜZEL / ANKARA



Gökkuşağı merkezi nin açılışını Devlet Bakanı Işıl Saygın, TKB Genel Başkanı Sema Kendirci ve Çankaya Belediye Başkanı Doğan Taşdelen birlikte yaptı.

Üniversiteliler eşitlik istiyor

HACETTEPE ve Gazi Üniversitesi'nde 300 öğrenciyle yapılan araştırma, gençlerin çoğunun aileyle ilgili kararlara, bütün aile fertlerinin katılmasını istediğini ortaya koydu. Üniversiteliler yüzde 53'ü ailenin sosyal ilişkilerinin düzenlenmesinde, ailenin tüm fertlerinin görüşünün alınması gerektiğini belirtirken, yüzde 39'u da bu konuda eşlerin birlikte hareket etmesini istedi. Aile içi kararlarda "görev sadece erkeğe

verilsin" diyenlerin oranı yüzde 8'de kaldı. Ev işlerinin yalnızca kadının görevi olduğunu belirtenlerin oranı yüzde 34 olarak belirlenirken, ev işlerinin tüm aile fertleri tarafından yapılması gerektiğini savunanların oranı yüzde 41 oldu. Araştırmaya katılanların yüzde 35'i çocuk bakımından kadınların sorumlu olması gerektiğini bildirirken, yüzde 47'si de bu görevi kadın ve erkeğin birlikte üstlenmesini istedi.